



PEB Invest A/S

Havtidselvej 6
8250 Egå
CVR-nr. 13381577

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.03.2022

Birger Beyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PEB Invest A/S

Havtidselvej 6

8250 Egå

CVR-nr.: 13381577

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Leila Beyer, formand

Birger Beyer

Berit Beyer

Direktion

Birger Beyer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på i alt 1.099 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.625)	(11.506)
Andre finansielle indtægter	1	1.422.017	249.734
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(54.779)	(43.743)
Andre finansielle omkostninger	2	(7.086)	(43.870)
Resultat før skat		1.349.527	150.615
Skat af årets resultat	3	(250.203)	0
Årets resultat		1.099.324	150.615
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.099.324	150.615
Resultatdisponering		1.099.324	150.615

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavende skat		4.452	7.896
Tilgodehavender		4.452	7.896
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.632.259	6.425.578
Værdipapirer og kapitalandele		5.632.259	6.425.578
Likvide beholdninger		10.122	362.634
Omsætningsaktiver		5.646.833	6.796.108
Aktiver		5.646.833	6.796.108

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.462.488	2.363.164
Egenkapital		3.962.488	2.863.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.532	11.532
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.422.610	2.632.343
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.289.069
Skyldige sambeskatningsbidrag		250.203	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.684.345	3.932.944
Gældsforpligtelser		1.684.345	3.932.944
Passiver		5.646.833	6.796.108
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.363.164	2.863.164
Årets resultat	0	1.099.324	1.099.324
Egenkapital ultimo	500.000	3.462.488	3.962.488

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	1.375.754	227.126
Øvrige finansielle indtægter	46.263	22.608
	1.422.017	249.734

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	7.086	43.870
	7.086	43.870

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	250.203	0
	250.203	0

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte.

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapir og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	5.632.259
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.375.754

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Arti. B.B. ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
